
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

31 августа 2020  года     №  696 г.Армавир 

 

 

 
О возможности предоставления в безвозмездное пользование городской 

общественной организации Центр национально-культурных 
объединенийнежилых помещений, находящихся в оперативном управлении  

муниципальногобюджетного учреждения дополнительного образования   
«Школа искусств» 

 

 
Руководствуясь статьями 125, 690 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьями 2,9,10 Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской 
Думы от 22 июня 2011 года № 198 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального образования город Армавир», учитывая 
обращениедиректора муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Школа искусств»О.Н.Малышкинойот 7 июля 2020 года № 01-
21/116,Армавирская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Считать возможным предоставление в безвозмездное 
пользованиегородской общественной организации Центр национально-культурных 
объединений муниципальных нежилых помещений №55, №56, №57, №58, №59,  
общей площадью 78,9 квадратных метра, расположенных по адресу: город Армавир, 
улица Советской Армии,3, литер «А», находящихся в оперативном управлении 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Школа 
искусств», для осуществления деятельности по гармонизации межнациональных 
отношений в муниципальном образовании город Армавирсроком на 1 год. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной собственности, 
приватизации, земельным отношениям и градостроительству (Корчагина). 

3. Настоящее, решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Заместитель председателя 
Армавирскойгородской Думы 
Ф.Н.Иншаков 

 

 
 


